

СОГЛАСОВАНО

ФОРМА № 4

Наименование стройки -

Объект

На выполнение работ

По адресу

Ведомость неучтенных материалов

Капитальный ремонт и благоустройство территории стадиона
ул. Лавров. Бессоновское

УТВЕРЖДАЮ



№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Количество ед. изм.	Стоимость на единицу, руб		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, чел. - ч не занят	
				Всего	Экспл. машин	Всего	Основной зарплаты	Экспл. машин	обслуживающ. машины	
				Основной зарплаты	В т.ч. зарплаты			В т.ч. зарплаты		На един.
№2 <Нет раздела>										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	прайс	Песчано-гравийная смесь или щебеночно-песчаная смесь оптимального гранулометрического состава	90 м3	327,6		29484				
2	прайс	Конструкции стальные. труба 80х80х3мм-189 м; профтруба 50х25 - 934м: полоса 40 х 4мм - 34м; арматура 6мм - 934 м	3,5225 т	24 999,98		88062,41194				
3	101-3887	Сетка рабца 50х50х2-367м2	0,652 тн	24 999,98		16299,9837				
4	прайс	Конструкции стальные. труба 80х80х3мм.	0,12675 т	24 999,98		3168,746831				

ИТОГО:

137 015,14

СОСТАВИЛ

ПРОВЕРИЛ